JDreamⅢ 複製・再配布/ネットワーク利用申込書(検索サービス用)

□利用約款「提供データの保存、複製・再配布に関する規程」「個人情報の取扱いに関する同意文書」に同意の上、 以下の通り、JDreamⅢ提供データの複製・再配布/ネットワーク利用権の購入を申し込みます。 ※お申込みいただく際は、上記チェックボックスに∨をお願いします。														
管理者 I D :			_									申込日:	年	月 日
会社名:						部署名:								
ご担当者名:	印				電話番号:									
1. 複製・再配布利用	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	1月	2月	3月	年度合計	
①データ件数														
②部数													-	
③ファイル	□JSTPlus/JST7580 □JMEDPlus													
④回答表示料金														
※複製・再配布利用の場合、複製または再配布する部数を暦月単位でご記入ください。(例:検索結果を印刷した後、1部を追加でコピーして合計2部になった場合、申請部数は1になります。) ※複製・再配布利用料金は、複製・再配布の対象となる回答表示料金に一定の係数をかけて計算します。回答表示料金が分からない場合は、「回答表示料金」欄に出力形式をご記入ください。														
2. ネットワーク利用	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	1月	2月	3月	年月	全合計
①データ件数														
②利用人数														-
③ファイル	□JSTPlus/JST7580 □JMEDPlus													
④回答表示料金														
※ネットワーク利用の提合		オスデータ件	数を麻日畄位	でご記えくだ	⇒ 1. (Æ11•ī	前日までに50	生 芸 語 1 . 当 . 当	31750/生治加	1.7会計100/	生芸語とかって	- 担会 当日(の由語作物は5	01=+>D=	-d)

※ネットワーク利用の場合、当該月に追加するテータ件数を暦月単位でこ記人くたさい。(例:前月までに50件蓄積し、当月に50件追加して合計100件蓄積となった場合、当月の甲請件数は50になります。 ※利用人数は、当該データにアクセスする実利用者人数をご記入ください。

※ネットワーク利用料金は、ネットワーク利用の対象となる回答表示料金に一定の係数をかけて計算します。回答表示料金が分からない場合は、「回答表示料金」欄に出力形式をご記入ください。

■お申込み・お問合せ先

株式会社ジー・サーチ コンテンツサービスグループ データサービス部 〒212-0014 神奈川県川崎市幸区大宮町1番地5 JR川崎タワー

■HP: https://jdream3.com/
E-Mail: gsh-jd-help@cs.jp.fujitsu.com
TEL: 03-3570-7505

【個人情報に関する同意文書】

当社にご提供いただく個人情報は、当社の基本姿勢とその取り扱い基準を明確化した 「<u>個人情報保護ポリシー</u>」に基づき管理させていただきます。

以下に掲げる項目をご確認、ご同意の上、お問い合わせ下さい。

1. 個人情報取り扱い事業者:株式会社ジー・サーチ

本サービスに関する個人情報管理責任者:コンテンツサービスグループ シニアディレクター (連絡先は下記と同様)

2. 個人情報の利用目的

- 1. お問い合わせに対して、お客様へのご連絡や資料を送付すること。
- 2. 当社または提携先の商品・サービス等のご案内を送付すること。
- 3. ご依頼に対して、申請書毎に当社の定めた所定の手続きを行うこと。
- 4. 取得した閲覧履歴や購買履歴等の情報を分析して、新商品・サービス開発に関する調査や広告・アンケート実施のために 利用いたします。

3. 個人情報の第三者提供

2 項の利用目的の実施に必要な範囲内で、個人情報の取り扱いに関して当社が選定した協力会社へ委託することがあります。その場合は、委託先との間に秘密保持契約等を締結し個人情報が適切に取扱われるよう管理いたします。 その他、お客様の同意をえずに、個人情報を他の第三者へ提供することは一切ございません。

4. 個人情報の開示等

当社にご提供いただいた個人情報に関して、利用目的の通知、個人情報の開示、訂正、追加又は削除、利用の停止、消去等の要請、苦情、相談がある場合は、下記の連絡先までお知らせ下さい。

5. 提供の任意性

個人情報の提供は任意ですが、ご提供いただけなかった項目の内容次第では、ご質問に対する回答や、所定の手続きができないことがございます。

6. Cookie と Web ビーコンについて

サービスの動作及び広告を表示するため、お客様のおおよその地域の特定、どのようなサービスに関心をお持ちかを把握するため、Cookie と Web ビーコンを使用しています。

7. 利用約款への同意

JDreamⅢご利用にあたっては、<u>利用約款</u>に同意いただいたものとします。

連絡先:株式会社ジー・サーチ コンテンツサービスグループ

JDreamⅢ ヘルプデスク担当

TEL: 03-3570-7505

E-mail:gsh-jd-help@cs.jp.fujitsu.com